19 יולי 2015 ת"פ 44912-07-14 מדינת ישראל נ' שווקי
כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני

מדינת ישראל בעניין:

נגד
מוהנד שווקי

גזר-דין

רקע

1. ביום 10.6.2015 הרשעתי את הנאשם על-פי הודאתו, בעבירה של הסעה שלא כדין בנסיבות מחמירות לפי
סעיף 12א(ג)(1א)(ב) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 (להלן: חוק הכניסה לישראל) שיוחסה לו בכתב-האישום.

על-פי עובדות כתב-האישום בהן הודה הנאשם, ביום 19.4.2014 בסמוך לשעה 04:30 לאורך כביש יגאל ידין
וכביש מס' 1 לכיוון ים המלח בירושלים, הסיע הנאשם ברכב 8 תושבי שטחים ללא היתר שהייה כדין. הנאשם אסף את

השוהים הבלתי חוקיים ברכב מטמרה, כשיעד הנסיעה היה עזרייה שבשטחי יהודה ושומרון.

4. בהתאם לפסיקתו של בית-המשפט העליון, במצב בו נערך בין הצדדים הסדר טיעון המבוסס על טווח ענישה
שנקבעו לאמות-המידה בהתאם ההולם העונש מתחם את תחילה לקבוע הדין את הגוזר בית-המשפט על מוסכם,
בתיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). לאחר מכן, על בית-המשפט לוודא כי הסדר הטווח
בע"פ שנקבעו אמות-המידה לפי וזאת ההולמת, הענישה ממתחם סביר בלתי באופן חורג אינו המוסכם העונשי
1958/98 פלוני נ' מדינת ישראל, פ"ד נז(1) 577 (2002).

מאסר על-תנאי של 5 חודשים למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר. התנאי הוא שהנאשם לא
יעבור עבירה לפי סעיף 12א לחוק הכניסה לישראל.

ג. פסילת רישיון נהיגה על-תנאי ל- 8 חודשים, אם תוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר יעבור הנאשם עבירה לפי
סעיף 12א לחוק הכניסה לישראל.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ג' אב תשע"ה, 19 יולי 2015, במעמד הצדדים.